PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

поселка ЕССЕЙ

Эвенкийский муниципальный район

Красноярский край

[image: image1.png]

	648594 Красноярский край Эвенкийский муниципальный район п.Ессей улица Центральная дом 4

ИНН 8801010830 КПП 880101001 ОГРН 1038800000250 Р/счет  40204810950040001135   ГРКЦ ГУ Банка России по Красноярскому краю БИК 040407001 e-mail: essey.adm@evenkya.ru ( 8(39170) 35010 (АТС Меридиан)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июля   2020 г.
                              № 39-п
                                 п. Ессей

Об утверждении Перечня социально значимых объектов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом Российской Федерации от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», руководствуясь Уставом поселка Ессей Эвенкийского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень социально значимых объектов согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Разместить данное Постановление на Официальном сайте органов МСУ Эвенкийского муниципального района в сети «Интернет» (www.evenkya.ru), на сайте Администрации п. Ессей в сети «Интернет» (http://ессей.рф/).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы поселка Ессей                                            И.Н. Чорду
Приложение к Постановлению

от  30.07.2020г. №  39-п
ПЕРЕЧЕНЬ

СОЦИАЛЬНО - ЗНАЧИМЫХ ОБЪЕКТОВ

1. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение « Детский сад п. Ессей»;
2. Муниципальное  казенное образовательное учреждение «Ессейская средняя школа»;
3. Офис врачебной практики п. Ессей  КГБУЗ «Туринская межрайонная больница»;
4. Котельная п. Ессей  муниципальное предприятие «Илимпийские теплосети»;
5. Дизельная электростанция п. Ессей  муниципальное предприятие «Илимпийские электросети»;
6. Склад ГСМ п. Ессей муниципальное предприятие «Илимпийские электросети»;

_1453271800